



## Domestos Professional Red Power

Zagęszczony płyn do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń i pomieszczeń sanitarnych oraz do dezynfekcji powierzchni w szpitalach i innych zakładach opieki społecznej

### Opis

**Domestos Professional Red Power** jest zagęszczonym płynem do mycia i dezynfekcji urządzeń i powierzchni w pomieszczeniach sanitarnych oraz do mycia i dezynfekcji powierzchni w szpitalach i innych placówkach służby zdrowia. Produkt polecany jest również do wybielania tkanin białych. Dzięki zagęszczonej konsystencji, preparat dłużej przywiera do czyszczonej powierzchni.

**Domestos Professional Red Power** jest skuteczny przeciwko bakteriom, wirusom i grzybom.

### Cechy

- myje i dezynfekuje;
- szerokie spektrum działania bójczego;
- zagęszczona konsystencja, dzięki czemu produkt przywiera do powierzchni przez dłuższy okres czasu;
- efektywny i wydajny;
- pozostawia świeży, przyjemny zapach;
- łatwe i szybkie zastosowanie;
- niewielkie, poręczne opakowanie;

### Właściwości

Postać:	przezroczysta ciecz
Gęstość w 20°C:	ok. 1,08 g/cm <sup>3</sup>
pH (koncentrat, w 20°C):	ok. 13,0

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

### Sposób użycia

Produkt dostępny w opakowaniu: kanister 5 L.

**Produkt nierozcieńczony** (zakres działania: bakterio-, grzybo- i wirusobójczy)

#### Musze toaletowe

Produkt rozprowadzić równomiernie pod górną krawędzią (około 80 ml), pozostawić na 15 minut (zaleca się pozostawienie na noc), splukać.

#### Wanny, umywalki, zlewy

Produkt rozprowadzić równomiernie po powierzchni, dokładnie splukać wodą po 15 minutach.

#### Wloty do kanalizacji z wanny, umywalki lub zlewu

Aby wydezynfekować i usunąć przykry zapach produkt wlać do syfonu, pozostawić na noc, a następnie splukać.

#### **Produkt rozcieńczony**

Duże powierzchnie (np.: podłogi, kafelki)

Sporządzać roztwór stosując 100 ml płynu (1 nakrętka = 20 ml) na 5 litrów wody i myć za pomocą mopa lub szmatki. Pozostawić na powierzchni przynajmniej przez 15 minut, po czym splukać wodą. Zakres działania: bakteriobójczy i grzybobójczy.

## Domestos Professional Red Power

### Sposób użycia - c.d.

#### **Produkt rozcieńczony**

##### Wybielanie tkanin

20 ml płynu dodać do 5 litrów zimnej wody. Tkaniny moczyć przez noc, a następnie dokładnie wypłukać czystą wodą. W przypadku wszelkich ubiorów, produkt stosować tylko w rozcieńczeniu.

#### **Szpitala i inne zakłady opieki zdrowotnej**

Aby zdezynfekować i wyczyścić duże powierzchnie nanieść roztwór Domestosu rozcieńczonego wodą w proporcji 1:3 (1 część Domestosu : 2 części wody). Spłukać po 15 minutach. Zakres działania: bakteriobójczy, grzybobójczy i wirusobójczy.

**Zalecenia:** Nie używać na emalii i powierzchniach metalizowanych (chromowanych, pozłacanych, itp.). Nie stosować na podłogach produktu w postaci nierozcieńczonej. Nie używać do jedwabiu, wełny, tkanin kolorowych, sztucznych i innych delikatnych materiałów, skóry lub na naczyniach o specjalnej powierzchni (np. ogniotrwałej). Zawsze odnosić się do instrukcji producenta. Zachować szczególną ostrożność tak, by nie rozlać produktu na tkaniny, meble, dywany. Preparat może uszkodzić daną powierzchnię. W przypadku rozlania produktu, powierzchnię natychmiast zmyć dokładnie czystą wodą.

**Uwaga:** Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel handlowy.

### **Atesty, pozwolenia, opinie**

- preparat **Domestos Professional Red Power** uzyskał pozwolenie MZ nr 3777/09 na obrót produktem biobójczym;

### **Informacje dotyczące skuteczności mikrobiologicznej**

- preparat **Domestos Professional Red Power** uzyskał pozytywne wyniki badań zgodnie z normą EN 13697:2002 (działanie bakteriobójcze wobec *Staphylococcus aureus*, *Pseudomonas aeruginosa*, *Enterococcus hirae*, *Escherichia coli*) stosowany w stężeniu 5% oraz w postaci czystej, w czasie 5 minut, w temperaturze 20°C w warunkach brudu, w wodzie twardej;
- preparat **Domestos Professional Red Power** uzyskał pozytywne wyniki badań zgodnie z normą EN 13697:2002 (działanie grzybobójcze) stosowany w stężeniu 2% oraz w postaci czystej (*Candida albicans*) i stężeniu 3% oraz w postaci czystej (*Aspergillus niger*), w czasie 15 minut, w temperaturze 20°C w warunkach brudu, w wodzie twardej;

### **Postępowanie z odpadami**

Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych. Produkt zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia powyżej 1%, odprowadzać do kanalizacji. Większe ilości przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie. Opróżnione opakowania przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu.

### **Warunki przechowywania**

Magazynować wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Opakowania przechowywać w pozycji pionowej w chłodnym miejscu. Nie magazynować wspólnie z kwasami. Chronić przed wysoką temperaturą i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

### **Okres trwałości**

12 miesięcy od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).

## Domestos Professional Red Power

### Środki ostrożności i pierwsza pomoc

Po użyciu spłukać i wysuszyć ręce. W przypadku długotrwałego kontaktu z preparatem może być konieczna ochrona skóry. Podczas stosowania preparatu unikać wdychania aerozoli, w przypadku narażenia zapewnić dostęp świeżego powietrza, a w razie wystąpienia dolegliwości zapewnić pomoc lekarską. W przypadku utraty przytomności zapewnić ułożenie i transport w stabilnej pozycji bocznej.

Podczas pracy z preparatem unikać zanieczyszczenia oczu i skóry. W przypadku polania się nierozcieńczonym preparatem zdjąć natychmiast zanieczyszczoną odzież, skórę zmyć wodą z mydłem dobrze spłukać. W razie wystąpienia podrażnienia skonsultować się z lekarzem.

Zanieczyszczone oczy płukać z otwartą powieką przez kilka minut bieżącą wodą. W przypadku wystąpienia dolegliwości zasięgnąć porady lekarskiej.

W przypadku połknięcia wypłukać usta wodą, pić duże ilości wody, natychmiast zapewnić pomoc lekarską.

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem **Domestos Professional red Power** znajdują się w karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego.

**Domestos®** jest zarejestrowanym znakiem towarowym Unilever, używanym przez firmę Diversey na podstawie licencji.

**Diversey Polska Sp. z o.o.**

ul. Fabryczna 5

00-446 Warszawa

Tel.: 22 328 10 00

Fax: 22 328 10 01

dok.poland@diversey.com

www.diversey.pl